ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Publicado no jornal Xagu, edição 1272- ano 16, de 01 de março de 2023. Pág. 04

PORTARIA Nº 009/2023

DATA: 16/02/2023

SÚMULA: Revoga a Portaria nº 007/2022

de 15/06/2022 e coloca à disposição

servidor cedido do quadro do Executivo

Municipal para prestar serviços junto a

Câmara Municipal de Rio Bonito do

Iguaçu.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,

Art. 1º Revogar a Portaria nº 007/2022 de 15/06/2022 e colocar à disposição
a partir desta data, a pedido, o servidor público EDER MARCELO MOHR ocupante do
cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo no quadro de pessoal do
Executivo Municipal, cedido até esta data para prestar serviços junto a Câmara
Municipal de Rio Bonito do Iguaçu.

Art. 2º A partir desta data fica revogado o Termo de Convênio firmado em
15/06/2022 entre a Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu e o Município de Rio
Bonito do Iguaçu.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrários.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/PR.,

em 16 de fevereiro de 2023.

RIVAIR JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente